— 1 —

师宗县财政局
师宗县人民政府扶贫开发办公室
师宗县农业农村局

师财整合〔2020〕27 号

师宗县财政局 师宗县人民政府扶贫开发办
公室 师宗县农业农村局关于下达第二十五

批中央统筹整合涉农资金指标的通知

县农业农村局：

根据《曲靖市财政局 曲靖市人民政府扶贫开发办公室

关于下达贫困县 2020 年第二十五批中央统筹整合涉农资金

的通知》（曲财整合〔2020〕23 号)，现将中央统筹整合涉农

资金 1022 万元下达给你们。资金分配明细表、实施项目及

文件

— 2 —

支出预算科目祥见附表。

师宗县财政局 师宗县人民政府扶贫开发办公室

师宗县农业农村局

2020 年 11 月 17 日

抄送：县脱贫攻坚指挥部、本局预算股、国库股。

师宗县财政局办公室 2020 年 11 月 17 日印发